Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

 Moção Nº.

‘VOTO DE PROFUNDO PESAR’.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa

após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos ‘VOTO DE

PROFUNDO PESAR’, pelo falecimento do Sr. VOLMAR SOARES MARVILA, vulgo:

DECINHO.

Aos seus familiares, nosso fraternal abraço com votos de pesar, desejamos que a paz

e o consolo continue reinando no meio de todos, para que o senhor Volmar Soares

Marvila descanse em paz. Rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados

que com certeza sentirão esta perda irreparável.

 Irá deixar muitas saudades para seus familiares e a todos que tiveram a felicidade de

com ele conviver.

Que seja dada ciência deste, a família enlutada, com votos de sentidas condolências.

Anchieta, 27 de Novembro de 2017

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Sergio Luiz da Silva Jesus                              Alexandre Francisco Lopes Assad

            vereador                                                              vereador

		2017-11-27T14:21:11-0200

		2017-11-27T15:38:23-0200